Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst

Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3

300m horden 0,762m Cad Heren Uur=14:10
Reeks:1

1

2
3
4
5

752 BORGHGRAEF CHRISTOPHE
606 DE SMET WOUTER

1392 DENIL HANNES

1217 DE VEYLDER TOM

839  COSAERT VINCENT

SWIN
ASVO
OEH
EA
AVKA

300m horden 0,762m Cad Heren Uur=14:10
Reeks:2

oulhwWNH

1085 VAN DER PLAETSEN THOMAS
598 DE MEY JELLE

654 VAN DEN BERG BART

1261 STEVENINCK MICHAEL

717 VAN DE VEN SAMMY

940 RYNGAERT MATTIAS

DEIN
RIEM
ATLA
HAMM
ACP
LYRA

300m horden 0,762m Cad Heren Uur=14:10
Reeks:3

ouphwNE

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=14:30

1165 VANHALLE STIJN

689 PLOVIE KRISTOF

632 GOEMAN WIM

567 SNEYDERS DIETER

1005 SEVENS GEERARD

1065 VANDEWATTIINE TIMOTHY

Reeks:1

[

2
3
4
5

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=14:30

2051 DEBERSAQUES STEVEN
2632 PEETERS MATTHIAS
2228 DEMEYERE HANS

2637 ALLEBOSCH GIANNI
2338 RIEMENS CHRISTIAAN*

Reeks:2

1
2
3

2114 VAN DER PLAETSEN ANDREAS
2426 BACKAERT MAXIM
2458 SIRINGO VINCENT

VAMB
HALE
KAPE
AVOS
ACME
ACG

STAX
LYRA
VAMB
ACP
ATLA

DEIN
EA
ASVO

51.41
52.23
52.50
53.67
55.27

45.78
52.07
53.19
55.27
55.36
56.00

46.71
49.43
49.88
50.80
51.05
54.27

60.77
63.67
65.89
72.98
79.72

63.68
65.44
67.66
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Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst

Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
4 2728 STEENS JARO RAM 69.30 89
5 2177 VANDECAPELLE BRAM OEH 70.73 89

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=14:30

Reeks:3
1 2611 PLOVIE WOUTER HALE 57.47 88
2 2680 DA SILVA FRANCISCO SWIN 61.48 89
3 2585 DE BAETS JASPER ACME 63.57 89
4 2514 MEGENS JEF ARAC 64.16 88
5 2464 SPRANGERS MATHIAS KAPE 66.54 88
6 2160 BRUGGEMAN LIEVEN RIEM 67.71 88

100 meter Cad Heren Uur=14:54

Reeks:1 Wind : 3.2
1 1156 GOEDEFROOT DIMITRI OEH 13.24 90
2 1076 MAHIEU DRIES STAX 13.27 90
3 767 VANRYCKEGHEM FRANCIS DEIN 13.81 91
4 881 VAN BRUSSEL JOS HAMM 14.26 90
5 1459 TRUYERS PIETER-JAN ACP 14.71 90

100 meter Cad Heren Uur=14:54

Reeks:2 wind : 0.6
1 1245 BORGHGRAEF TOON SWIN 13.68 91
2 966 VANDERHOVEN KOEN ATLA 13.74 91
3 1064 DEHAENE MAXIME ACG 14.08 91
4 618 RUTTEN THOMAS AVOS 14.52 91
5 1159 DOOREMONT WOUTER EA 14.95 90

100 meter Cad Heren Uur=14:54

Reeks:3 wind : 4.4
1 1317 VAN DEN BERGHE KENNETH AVKA 12.12 90
2 634 VANHAEREN BRAM KAPE 12.34 90
3 595 BAETE GIELJAN RIEM 12.69 90
4 715 GEUENS WIM LYRA 12.74 91
5 1424 CLAEYS JARNO ACME 14.17 91
6 1142 RUBBEN SANDER HALE 15.11 91

100 meter Sch Heren Uur=15:11

Reeks:1 Wind : 4.4
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Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst

Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
1 2459 PHAN YVES OEH 11.54 88
2 2743 STEVENINCK NICOLAS HAMM 12.02 88
3 2116 VAN DEN HOVE JEROEN DEIN 12.11 88
4 2229 VANDERMEULEN JORIS VAMB 12.21 89
5 2174 VAN OYCKE KEVIN ACG 12.50 89
6 2681 VAN MULDER NICHOLAS SWIN 12.52 88
100 meter Sch Heren Uur=15:11
Reeks:2 Wind : 3.3
1 2065 BAEYENS LARS ARAC 12.18 89
2 2054 KOEVERMANS JAMIE* ATLA 12.27 89
3 2585 DE BAETS JASPER ACME 12.56 89
4 2558 VERDUYN SANDER AVKA 12.63 89
5 2683 DEPRAETERE ROEL ASVO 12.92 88
6 2216 FERNANDEZ CEDRIC RIEM 13.05 88
100 meter Sch Heren Uur=15:11
Reeks:3 wind : 3.9
1 2638 VAN BELLE WIM ACP 11.07 89
2 2347 HAECK JORIS STAX 11.35 89
3 2066 GABRIELS MATHIAS LYRA 11.45 88
4 2276 SIAU PAUWEL EA 12.03 88
5 2389 BINST JOHAN RAM 12.05 89
6 2565 STRYBOS KEVIN KAPE 12.08 89
7 2609 VERSTRAETE FLOR HALE 12.85 89
800 meter Cad Heren Uur=15:57
Reeks:1
1 620 VAN DE VOORDE STEVE HAMM 2'16.92 91
2 588 D'HAEMER JEROEN DEIN 2'25.60 90
3 1404 SYMKENS PIETER AVKA 2'25.90 90
4 904 GOEDEFROOT JONATHAN OEH 2'26.19 90
5 1239 DUPONT VALERIAN ACG 2'26.19 91
6 912 PIETERAERENS FILIP STAX 2'27.42 90
7 598 DE MEY JELLE RIEM 2'33.10 91
8 1458 VAN LOOY DIEGO RAM 2'42.64 90
9 753 PEETERS OLIVIER SWIN 2'49.50 91
800 meter Cad Heren Uur=15:57

www.eendrachtaalst.be



Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst
Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3
Reeks:2

HOONOOTUTDAWNER

655
560
695
1165
688
1161
1060
619
816

0 921

800 meter
Reeks:1

OLCoONOOTUP,WNH

2329
2583
2551
2281
2141
2546
2021
2456
2630

800 meter
Reeks:2

OLCONOUTRA, WNEH

1500 meter

2693
2539
2130
2349
2439
2514
2250
2420
2609

Reeks:1

1

637

VANDEWEYER MAARTEN
MORDIJCK JEROEN

VOS RUBEN

VANHALLE STIIJN
VERSTRAETE DRIES
DENUTTE DIETER
TANCHINSKI JEVGENI*
FENS NICK
SCHRAUWEN JEROEN
DE GROOTE MATHIAS

Sch Heren Uur=15:58

KETELS BOB

SCHOORS STEVEN
JACOBS JASPER

MORIAU TIM

DE BROUWER JILL

DE BAERDEMAEKER DAVID
VAN BOGAERT JONI

DE CLERCQ DAVY

LAES PHILIPPE

Sch Heren Uur=15:58

VAN VYNCKT KEVIN
DE WULF STEVEN
ROGGE SIMON
EURLINGS ROBIN
SPOLSPOEL KOEN
MEGENS JEF
PEERAER FREDERIK
COUSSEMENT JAKOB
VERSTRAETE FLOR

Cad Heren Uur=16:08

LEYSEN ERWIN

ATLA
ACP
ARAC
VAMB
HALE
EA
LYRA
AVOS
KAPE
ASVO

HAMM
ACME
RAM
OEH
EA
ACP
SWIN
ACG
LYRA

DEIN
RIEM
STAX
ATLA
VAMB
ARAC
KAPE
ASVO
HALE

SWIN

2'10.87
2'12.38
2'14.68
2'17.74
2'29.82
2'30.73
2'31.76
2'33.52
2'35.03
2'44.69

2'12.12
2'12.50
2'13.20
2'14.38
2'15.67
2'17.75
2'25.48
2'27.89
2'30.29

2'01.95
2'03.45
2'03.98
2'06.16
2'07.19
2'12.71
2'17.02
2'17.45
2'20.80

4'26.82
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Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst
Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3

2 595
3 555
4 1370
5 947
6 624
7 1166
8 771
9 653
10 1286
11 570
12 605
13 1056
14 690
15 1334
16 1458
17 942

1500 meter
Reeks:1

1 2540
2 2071
3 2139
4 2639
5 2025
6 2375
7 2525
8 2646
9 2115
10 2552
11 2129
12 2053
13 2464
14 2682
15 2631
16 2415
17 2608
18 2173

200 meter

BAETE GIELJAN

D'HOEDT JEROEN
CORNELIS BRAM

VAN DER KELEN TOM
VAN DER STEEN MITCHEL
KEYAERTS MATTI
VANDERSTRAETEN JAN
VANDEBROEK WESLEY
DRIESSEN MATTHIIS
DANIELS ANDREW
HERREMAN SEBASTIAN
SPRINGAEL NICK

VAN HAUWERMEIREN JEROEN
VAN DE WALLE CEDRIC
VAN LOOY DIEGO

DE GUCHT LENN

Sch Heren Uur=16:09

DE WULF PIETER
CLAESSENS DARCIS
DE VEYLDER KOEN
GARAIN STIIN
PELEMAN CHRISTOPHE
BERGMANN SEBASTIEN
DOPS DENNIS

VAN GOOL JORIS
THYS JOEY

NEES DIMITRI
POLFLIET DIETER

DE DUYTSCHE JAN
SPRANGERS MATHIAS
CANTAERT JORIS
RADEUR TOON
ROMBAUT TOON

VAN DE VEIRE KOBE
COBBAERT STEVEN

Cad Heren Uur=16:09

RIEM
OEH
EA
ACP
AVKA
VAMB
DEIN
ATLA
STAX
AVOS
ASVO
KAPE
HALE
ACG
RAM
LYRA

RIEM
VAMB
EA
ACP
HAMM
OEH
ATLA
ARAC
DEIN
RAM
ACME
STAX
KAPE
ASVO
LYRA
SWIN
HALE
ACG

4'35.66
4'39.18
4'41.49
4'44.20
4'47.46
4'48.98
4'57.93
4'59.54
5'03.03
5'03.23
5'03.49
5'17.38
5'21.63
5'22.86
5'34.49
5'57.56

4'08.57
4'16.98
4'23.65
4'27.08
4'29.38
4'30.21
4'31.41
4'31.83
4'40.33
4'40.73
4'40.89
4'41.13
4'48.76
4'52.41
4'55.12
5'05.37
5'25.70
5'48.66
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Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst

Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
Reeks:1 Wwind : 1.4
1 1076 MAHIEU DRIES STAX 27.24 a0
2 1209 VAN HYFTE ROBRECHT ACG 27.83 91
3 610 VIERENDEELS PIETER ACP 27.98 91
4 568 SMETS STIIN AVOS 28.78 91
5 940 RYNGAERT MATTIAS LYRA 30.44 91
1261 STEVENINCK MICHAEL HAMM NG 91
200 meter Cad Heren Uur=16:09
Reeks:2 Wwind : 3.2
1 770 D'OOSTERLINCK LANDER DEIN 26.34 90
2 1005 SEVENS GEERARD ACME 26.55 90
3 597 REYNIERS JELLE RIEM 27.35 91
4 1245 BORGHGRAEF TOON SWIN 28.04 91
5 966 VANDERHOVEN KOEN ATLA 28.32 91
6 1018 LUYPAERT TOM EA 29.06 91
200 meter Cad Heren Uur=16:09
Reeks:3 wind : 4.1
1 905 SAVENBERG PIETER OEH 25.41 91
2 625 CROONENBORGHS CHRISTOF AVKA 25.88 90
3 695 VOS RUBEN ARAC 26.12 90
4 815 LAMBRECHTS TIM KAPE 26.34 91
5 1167 VEELHAVER KASPER VAMB 26.64 91
6 689 PLOVIE KRISTOF HALE 27.72 90
200 meter Sch Heren Uur=16:24
Reeks:1 wind : 3.4
1 2052 GOEDERTIER PIETERJAN STAX 23.05 89
2 2459 PHAN YVES OEH 23.67 88
3 2743 STEVENINCK NICOLAS HAMM 24.27 88
4 2116 VAN DEN HOVE JEROEN DEIN 24.82 88
200 meter Sch Heren Uur=16:24
Reeks:2 wind : 2.5
1 2229 VANDERMEULEN JORIS VAMB 25.12 89
2 2389 BINST JOHAN RAM 25.48 89
3 2616 BISSCHOPS JAN ARAC 26.38 88
4 2434 BUEKERS NIELS ATLA 27.67 88

www.eendrachtaalst.be



Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst
Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3

5

2169

200 meter
Reeks:3

1

2
3
4
5

2565
2629
2137
2539
2458

200 meter
Reeks:4

1

2
3
4
5

4 x 100 meter

2638
2680
2611
2188
2175

Reeks:1

1

715
106
940
716
2

567
570
619
959
3

106
123
106
120

988
119
625

LYRA

0

AVOS

ACG

5
9
4
9

AVKA

5

DE WINTER MATHIAS

Sch Heren Uur=16:24
Wind : 2.2
STRYBOS KEVIN
VAN HERCK SVEN
COPPENS STIIN
DE WULF STEVEN
SIRINGO VINCENT

Sch Heren Uur=16:24
Wind : 3.7
VAN BELLE WIM
DA SILVA FRANCISCO
PLOVIE WOUTER
DE BOCK JASPER
DE VOS DIETERT

53.45
GEUENS WIM
TANCHINSKI JEVGENI*
RYNGAERT MATTIAS
PEETERS ARNE

54.60
SNEYDERS DIETER
DANIELS ANDREW
FENS NICK
MINTEN FREDERIK

55.56
VANDEWATTIINE TIMOTHY
DUPONT VALERIAN
DEHAENE MAXIME
VAN HYFTE ROBRECHT

NA

CRAUWELS THOMAS
ELEN LAURENS
CROONENBORGHS CHRISTOF

Cad Heren Uur=17:09

AVKA

KAPE
LYRA
EA
RIEM
ASVO

ACP
SWIN
HALE
ACME
ACG

28.57

24.63
25.04
25.16
25.35
25.39

22.02
23.61
23.69
23.87
24.29
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Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst
Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
1404 SYMKENS PIETER

4 x 100 meter Cad Heren Uur=17:09
Reeks:2

1 SWIN 53.40

1245 BORGHGRAEF TOON

752 BORGHGRAEF CHRISTOPHE

1410 GIJS JONAS

637 LEYSEN ERWIN

2 ACP 54.06

717 VAN DE VEN SAMMY

947 VAN DER KELEN TOM

610 VIERENDEELS PIETER

560 MORDIJCK JEROEN

3 EA 54.08

1015 HOUTMAN DIMITRI

1018 LUYPAERT TOM

1370 CORNELIS BRAM
1016 JACOBS BART

4 HALE 54.55

1142 RUBBEN SANDER

689 PLOVIE KRISTOF

688 VERSTRAETE DRIES

691 COOLS PIETER

5 ATLA 55.08

654 VAN DEN BERG BART

966 VANDERHOVEN KOEN

653 VANDEBROEK WESLEY

655 VANDEWEYER MAARTEN
4 x 100 meter Cad Heren Uur=17:09
Reeks:3

1 KAPE 51.14

1262 MANDE RUBEN

632 GOEMAN WIM

815 LAMBRECHTS TIM

634 VANHAEREN BRAM

2 OEH 52.86

1156 GOEDEFROQT DIMITRI

www.eendrachtaalst.be



Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst

Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
906 DESMEDT SAM
1392 DENIL HANNES
905 SAVENBERG PIETER
3 DEIN 53.22
767 VANRYCKEGHEM FRANCIS
768 D'HAENE ROY
1085 VAN DER PLAETSEN THOMAS
770 D'OOSTERLINCK LANDER
4 RIEM 53.45
598 DE MEY JELLE
596 DE GROOTE DAVID
595 BAETE GIELJAN
597 REYNIERS JELLE
5 STAX 54.28
912 PIETERAERENS FILIP
1285 VANDEWAETERE LENNART
1076 MAHIEU DRIES
911 GOEDERTIER WOUTER
4 x 100 meter Sch Heren Uur=17:19
Reeks:1
1 LYRA 47.78

2066 GABRIELS MATHIAS
2628 BROECKX NICO
2629 VAN HERCK SVEN
2632 PEETERS MATTHIAS

2 ACME 50.34
2585 DE BAETS JASPER
2583 SCHOORS STEVEN
2129 POLFLIET DIETER
2188 DE BOCK JASPER

3 ATLA 50.84
2054 KOEVERMANS JAMIE*

2455 TILKIN STEVE
2525 DOPS DENNIS

2434 BUEKERS NIELS

4 ASVO 50.92
2420 COUSSEMENT JAKOB
2683 DEPRAETERE ROEL

www.eendrachtaalst.be



Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst
Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
2682 CANTAERT JORIS
2458 SIRINGO VINCENT
5 HAMM 51.45
2743 STEVENINCK NICOLAS
2266 VAN DE MERGEL JENS

2329 KETELS BOB

2742 TEIRBROODT GINO
6 ACG 54.74
2456 DE CLERCQ DAVY

2173 COBBAERT STEVEN
2174 VAN OYCKE KEVIN
2175 DE VOS DIETERT

4 x 100 meter Sch Heren Uur=17:19
Reeks:2
1 EA 48.59
2275 HAILLEZ SAMMY
2277 VAN WYMEERSCH BERT
2274 HAILLEZ JOSHUA
2276 SIAU PAUWEL
2 SWIN 49.68
2681 VAN MULDER NICHOLAS
2201 VAN TICHELEN BART
2415 ROMBAUT TOON
2680 DA SILVA FRANCISCO
3 HALE 49.75
2612 ROEYGENS KOENRAAD
2611 PLOVIE WOUTER

2061 DECOCK GLENN
2609 VERSTRAETE FLOR

4  ACP 50.30

2546 DE BAERDEMAEKER DAVID
2579 MARCHAL GERT

2055 BORIES JOERI

2638 VAN BELLE WIM

5 ARAC 52.29

2064 SLEDSENS BRAM
2646 VAN GOOL JORIS
2514 MEGENS JEF

www.eendrachtaalst.be



Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst
Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3

2616 BISSCHOPS JAN
4 x 100 meter Sch Heren Uur=17:19
Reeks:3

1 STAX 44.85

2050 DE VRIENDT JONAS

2318 LELIE JASPER

2347 HAECK JORIS

2052 GOEDERTIER PIETERJAN

2 DEIN 48.53

2693 VAN VYNCKT KEVIN

2465 VANDENABEELE GUNTHER

2114 VAN DER PLAETSEN ANDREAS

2116 VAN DEN HOVE JEROEN

3 OEH 48.70

2177 VANDECAPELLE BRAM

2283 VYNCKE BART

2374 GHESQUIERE MATHIEU

2459 PHAN YVES

4 KAPE 49.36

2369 JONES MICHAEL

2464 SPRANGERS MATHIAS

2565 STRYBOS KEVIN

2566 VANHAEREN TIM

5 RIEM 51.17

2539 DE WULF STEVEN

2160 BRUGGEMAN LIEVEN

2540 DE WULF PIETER

2216 FERNANDEZ CEDRIC
hoogspringen Sch Heren Uur=15:50
Reeks:1

1 2566 VANHAEREN TIM

2 2538 VAN RYSSEL SAM

3 2318 LELIE JASPER

4 2558 VERDUYN SANDER

5 2693 VAN VYNCKT KEVIN

6 2549 VANDEN BOGAERT ROB

7 2065 BAEYENS LARS

KAPE
RIEM
STAX
AVKA
DEIN
LYRA
ARAC

Osbroekstadion Aalst
zaterdag 7 mei 2005

1.71m 88
1.71m 89
1.68m 89
1.65m 89
1.65m 89
1.55m 89
1.55m 89
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Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst

Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
8 2054 KOEVERMANS JAMIE* ATLA 1.50m 89
8 2579 MARCHAL GERT ACP 1.50m 88
10 2612 ROEYGENS KOENRAAD HALE 1.50m 88
11 2188 DE BOCK JASPER ACME 1.50m 88
12 2140 CORNELIS TOM EA 1.50m 88
13 2551 JACOBS JASPER RAM 1.40m 89
13 2556 VAN HEMELRYCK BRAM HAMM 1.40m 89
15 2201 VAN TICHELEN BART SWIN 1.30m 88
15 2281 MORIAU TIM OEH 1.30m 88
2456 DE CLERCQ DAVY ACG GP 88
verspringen Cad Heren Uur=15:39
Reeks:1
1 634 VANHAEREN BRAM KAPE 5.57m +3.5 90 0.00m 0.0
2 691 COOLS PIETER HALE 5.06m +2.7 90 4.37m 2.0
3 905 SAVENBERG PIETER OEH 5.02m +4.5 91 0.00m 0.0
4 637 LEYSEN ERWIN SWIN 5.00m +4.1 91 4.43m 1.5
5 1469 HULSELMANS WOUTER ARAC 4.90m +4.3 90 0.00m 0.0
6 597 REYNIERS JELLE RIEM 4.88m +3.1 91 0.00m 0.0
7 1060 TANCHINSKI JEVGENTI* LYRA 4.84m +3.4 91 4.67m 1.9
8 823 BERNAERTS WOUTER RAM  4.75m +3.2 90 0.00m 0.0
9 1016 JACOBS BART EA 4.51m +5.1 91 0.00m 0.0
10 770 D'OOSTERLINCK LANDER DEIN 4.50m +2.9 90 4.40m 2.0
11 1195 ELEN LAURENS AVKA 4.26m +2.8 90 0.00m 0.0
12 1166 KEYAERTS MATTI VAMB 4.17m +2.6 90 0.00m 0.0
13 959 MINTEN FREDERIK AVOS 4.15m +3.6 91 0.00m 0.0
14 1285 VANDEWAETERE LENNART STAX 3.93m +2.8 90 0.00m 0.0
15 1334 VAN DE WALLE CEDRIC ACG 3.93m +3.9 91 3.32m 1.2
16 653 VANDEBROEK WESLEY ATLA 3.80m +4.3 90 0.00m 0.0
17 606 DE SMET WOUTER ASVO 3.76m +2.0 90
18 610 VIERENDEELS PIETER ACP 3.50m +3.4 91 0.00m 0.0
speerwerpen 700g Sch Heren Uur=15:17
Reeks:1
1 2566 VANHAEREN TIM KAPE 47.51m 88
2 2274 HAILLEZ JOSHUA EA 42.18m 88
3 2540 DE WULF PIETER RIEM 40.65m 88
4 2347 HAECK JORIS STAX 37.61m 89
5 2064 SLEDSENS BRAM ARAC 35.91m 89
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Koninklijke Atletiekclub Eendracht Aalst Osbroekstadion Aalst

Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
6 2552 NEES DIMITRI RAM  32.56m 88
7 2525 DOPS DENNIS ATLA 32.39m 89
8 2061 DECOCK GLENN HALE 31.79m 89
9 2021 VAN BOGAERT JONI SWIN 31.48m 89
10 2738 MARYNISSEN WIM AVKA 31.31m 88
11 2583 SCHOORS STEVEN ACME 28.83m 88
12 2251 NISHINAKA ASKA* DEIN 28.22m 88
13 2555 DE KORT BART AVOS 27.56m 88
14 2374 GHESQUIERE MATHIEU OEH 27.22m 89
15 2630 LAES PHILIPPE LYRA 25.84m 88
16 2030 ROELANDTS JONAS ACP  22.99m 89
17 2266 VAN DE MERGEL JENS HAMM 18.57m 89
18 2173 COBBAERT STEVEN ACG 14.08m 89

kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur=15:26

Reeks:1
1 907 BRAS SEM OEH 12.45m 91
2 815 LAMBRECHTS TIM KAPE 11.04m 91
3 563 FRYTERS PIETER ARAC 10.64m 90
4 824 DHUYGELAERE GLENN RAM 10.44m 90
5 911 GOEDERTIER WOUTER STAX 9.73m 91
6 620 VAN DE VOORDE STEVE HAMM 9.44m 91
7 1167 VEELHAVER KASPER VAMB 9.43m 91
8 1317 VAN DEN BERGHE KENNETH AVKA 9.14m 90
9 596 DE GROOTE DAVID RIEM 8.16m 91
10 1017 DE CREMER MICHAEL EA 8.14m 91
11 890 VAN DER WEKEN RIEK SWIN 7.98m 91
12 652 DEXTERS SANDER ATLA 7.91m 91
13 560 MORDIJCK JEROEN ACP  7.90m 90
14 768 D'HAENE ROY DEIN 7.56m 91
15 1064 DEHAENE MAXIME ACG 7.52m 91
16 886 DECOCK JOACHIM HALE 6.50m 91
17 941 VERBEKE BEN LYRA 5.79m 91
18 569 SNEYDERS ERIK AVOS 5.44m 91

hoogspringen Cad Heren Uur=16:58

Reeks:1
1 1085 VAN DER PLAETSEN THOMAS DEIN 1.77m 90
2 716 PEETERS ARNE LYRA 1.74m 90
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verspringen

632
691
988
596
823
1469
654
1392
618
1160
752
1459
1424
1062

Reeks:1

kogelstoten 5,000kg

2738
2632
2175
2318
2369
2465
2349
2277
2612
2728
2616
2538
2681
2283
2329
2187
2683
2055

Reeks:1

1

2275

GOEMAN WIM

COOLS PIETER
CRAUWELS THOMAS
DE GROOTE DAVID
BERNAERTS WOUTER
HULSELMANS WOUTER
VAN DEN BERG BART
DENIL HANNES
RUTTEN THOMAS

DE SCHRYVER TIMO
BORGHGRAEF CHRISTOPHE
TRUYERS PIETER-JAN
CLAEYS JARNO

DE RYST ARNO

Sch Heren Uur=17:04

MARYNISSEN WIM
PEETERS MATTHIAS

DE VOS DIETERT

LELIE JASPER

JONES MICHAEL
VANDENABEELE GUNTHER
EURLINGS ROBIN

VAN WYMEERSCH BERT
ROEYGENS KOENRAAD
STEENS JARO
BISSCHOPS JAN

VAN RYSSEL SAM

VAN MULDER NICHOLAS
VYNCKE BART

KETELS BOB

DE CUYPER JEROEN
DEPRAETERE ROEL
BORIES JOERI

HAILLEZ SAMMY

KAPE
HALE
AVKA
RIEM
RAM
ARAC
ATLA
OEH
AVOS
EA
SWIN
ACP
ACME
ACG

AVKA
LYRA
ACG
STAX
KAPE
DEIN
ATLA
EA
HALE
RAM
ARAC
RIEM
SWIN
OEH
HAMM
ACME
ASVO
ACP

Sch Heren Uur=16:24

EA

1.60m
1.60m
1.55m
1.55m
1.50m
1.45m
1.45m
1.40m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.20m

6.44m
6.15m
5.61m
5.53m
5.52m
5.33m
5.30m
5.22m
4.90m
4.86m
4.75m
4.75m
4.66m
4.64m
4.57m
4.54m
4.14m
4.05m

+3.4
+2.2
+2.2
+3.9
+2.9
+2.3
+5.1
+5.4
+2.2
+5.1
+2.3
+2.0
+3.3
+1.3
+1.9
+3.6
+2.4
+4.0

13.42m

Osbroekstadion Aalst
zaterdag 7 mei 2005

91
90
91
91
90
90
90
91
91
91
91
90
91
91

88
88
88
89
88
89
88
88
88
89
88
89
88
88
88
88
88
88

88

5.93m 1.5
5.92m 2.0
4.96m 1.6
5.45m 2.0
5.39m 1.9
5.32m 1.7
0.00m 0.0
4.83m 1.7
0.00m 0.0
0.00m 0.0
0.00m 0.0
4.45

0.00m 0.0

www.eendrachtaalst.be
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Beker van Vlaanderen cad/sch landelijke 3 zaterdag 7 mei 2005
2 2052 GOEDERTIER PIETERJAN STAX 11.74m 89
3 2061 DECOCK GLENN HALE 10.41m 89
4 2201 VAN TICHELEN BART SWIN 10.36m 88
5 2129 POLFLIET DIETER ACME 9.66m 89
6 2555 DE KORT BART AVOS 9.02m 88
7 2374 GHESQUIERE MATHIEU OEH 8.50m 89
8 2064 SLEDSENS BRAM ARAC 8.36m 89
9 2250 PEERAER FREDERIK KAPE 7.90m 89
10 2251 NISHINAKA ASKA* DEIN 7.78m 88
11 2455 TILKIN STEVE ATLA 7.75m 88
12 2016 GOOSSENS KEVIN LYRA 7.54m 89
13 2030 ROELANDTS JONAS ACP  7.40m 89
14 2216 FERNANDEZ CEDRIC RIEM 7.38m 88
15 2742 TEIRBROODT GINO HAMM 7.35m 88
16 2228 DEMEYERE HANS VAMB 7.02m 89
17 2169 DE WINTER MATHIAS AVKA 6.60m 89
18 2174 VAN OYCKE KEVIN ACG 6.42m 89

speerwerpen 600g Cad Heren Uur=16:36

Reeks:1
1 715 GEUENS WIM LYRA 36.89m 91
2 655 VANDEWEYER MAARTEN ATLA 34.87m 90
3 911 GOEDERTIER WOUTER STAX 34.71m 91
4 1015 HOUTMAN DIMITRI EA 32.15m 90
5 824 DHUYGELAERE GLENN RAM 32.03m 90
6 563 FRYTERS PIETER ARAC 31.76m 90
7 1055 DE BRUYN JESSE KAPE 31.08m 91
8 896 STEENHOUWER GIL OEH 29.34m 91
9 623 DE SMET JEF AVKA 27.27m 91
10 567 SNEYDERS DIETER AVOS 26.15m 90
11 599 DE MEY DIETER RIEM 25.69m 91
12 1209 VAN HYFTE ROBRECHT ACG 24.89m 91
13 881 VAN BRUSSEL JOS HAMM 23.08m 90
14 767 VANRYCKEGHEM FRANCIS DEIN 23.04m 91
15 1410 GIJS JONAS SWIN 20.25m 91
16 686 VAN DEN KERCKHOVE TOON HALE 17.86m 91
17 921 DE GROOTE MATHIAS ASVO 17.33m 90
18 717 VAN DE VEN SAMMY ACP  15.53m 90
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Osbroekstadion Aalst
zaterdag 7 mei 2005

KAD EA ARAC |ASVO |HALE |RIEM |RAM |ACG |LYRA |ATLA |VAMB |HAMM |ACME |OEH |AVKA |ACP STAX |AVOS |SWIN |DEIN |KAPE |SPBO
300H 10 0 13 19 14 0 9 5 11 20 7 16 12 8 6 0 17 15 22 18 0
100 7 0 0 6 19 0 12 18 14 0 10 11 17 22 8 16 9 15 13 20 0
800 10 19 4 11 8 5 14 9 22 17 18 0 13 15 20 12 7 3 16 6 0
1500 18 0 10 8 20 6 7 5 13 15 0 0 19 16 17 12 11 22 14 9 0
200 6 19 0 12 13 0 11 5 8 15 0 16 22 20 10 14 7 9 18 17 0
4x100 14 0 0 12 16.5 0 9 16.5 10 0 0 0 20 0 15 13 11 18 19 22 0
HOOG 10 14 0 18 16 15 6 20 13 0 0 7 12 17 8 0 11 9 22 19 0
SPEER 18 16 5 6 11 17 10 22 20 0 9 0 14 13 4 19 12 7 8 15 0
VER 13 17 5 20 16 14 7 15 6 10 0 0 19 11 4 8 9 18 12 22 0
KOGEL |12 19 0 6 13 18 7 5 10 15 16 0 22 14 9 17 4 11 8 20 0
TOTAAL | 118 104 37 118 146.5 |75 92 120.5 | 127 92 60 50 170 136 101 111 98 127 152 168 0
9 12 20 9 4 17 15 8 6 15 18 19 1 5 13 11 14 6 3 2 21
SCHOL |EA ARAC |ASVO |HALE |RIEM |RAM |ACG |LYRA |ATLA |VAMB |HAMM |ACME |OEH |AVKA |ACP STAX |AVOS |SWIN |DEIN |KAPE |SPBO
400H 14 15 11 22 10 9 0 17 6 13 0 18 8 0 7 20 0 19 16 12 0
100 16 12 4 5 3 15 9 19 10 11 17 7 18 6 22 20 0 8 13 14 0
800 11 14 9 7 20 13 5 4 18 17 16 15 12 0 8 19 0 6 22 10 0
1500 19 14 8 5 22 12 4 7 15 20 17 11 16 0 18 10 0 6 13 9 0
200 9 5 7 17 8 6 14 11 4 10 15 16 18 3 22 20 0 19 12 13 0
4x100 18 7 10 14 9 0 0 20 11 0 8 12 17 0 13 22 0 15 19 16 0
HOOG 10 15 0 12 20 8.5 0 16 13.5 0 8.5 11 6.5 18 13.5 19 0 6.5 17 22 0
SPEER |20 17 0 14 19 16 4 7 15 0 5 11 8 12 6 18 9 13 10 22 0
VER 14 11 5 13 10 12 19 20 15 0 7 6 8 22 4 18 0 9 16 17 0
KOGEL |22 14 0 19 8 0 4 10 11 6 7 17 15 5 9 20 16 18 12 13 0
TOTAAL | 153 124 54 128 129 91.5 59 131 118.5 |77 100.5 124 126.5 |66 122.5 [ 186 25 119.5 | 150 148 0
RANG 2 9 19 7 6 15 18 5 13 16 14 9 8 17 11 1 20 12 3 4 21
TOTAAL | 271 228 91 246 2755 [166.5 | 151 251.5 [2455 |169 160.5 174 296.5 | 202 2235 |297 123 246.5 | 302 316 0
RANG 6 11 20 9 5 16 18 7 10 15 17 14 4 13 12 3 19 8 2 1 21
KAPE |DEIN |STAX |OEH RIEM | EA LYRA [SWIN |HALE |ATLA |ARAC |ACP AVKA |ACME |VAMB |RAM |HAMM |ACG |AVOS |ASVO |SPBO
TOTAAL | 316 302 297 296.5 [275.5 |271 251.5 |246.5 |246 2455 |228 223.5 |202 174 169 166.5 |160.5 151 123 91 0
RANG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
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